Yine Sultan Ferec, Suriye'deki muhalif komutanlardan Nevruz'a da görevsiz olarak Kudüs'e giderek orada oturmasını emreden bir mektup gönderip, gecikmesi halinde başına gelebilecek kötü şeylerle onu tehdit etmiştir³⁴. Aynı Memlûk Sultanına karşı atabey Ayıtmış'ın çıkardığı isyana katılan Tagribirdi, isyan bastırıldıktan sonra hiçbir göreve tayin edilmeksizin Kudüs'e gönderilmiştir³⁵. H. 854/ M. 1451 yılında görevinden azledilen emir Canibek el-Nâsiri Kudüs'e *battal* olarak gönderilmiştir³⁶. H. 854/M. 1450 yılında Trablus niyabetünden azledildikten sonra İskenderiye'de hapsedilen emir Yeşbek es-Sofi el-Müeyyedi es-Sagir de Dimyat'a *battal* olarak atanmış³⁷. İki yıl sonra da Dimyat'tan tekrar Kudüs battallığına atanmıştır³⁸. Anlaşıldığı kadarıyla Kahire ile ters düşen ya da itaatten çıkan emirler *battal* statüsünde **görevsiz** olarak da gönderiliyorlardı.